
UCHWAŁA NR XXIII/164/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 21 maja 2025 r. ponowionej w dniu 29 maja 2025 r. dotyczącej 
rewitalizacji boiska asfaltowego w Wiśniówce 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) – Rada 
Gminy Masłów uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję z dnia 21 maja 2025 r., ponowioną w dniu 29 maja 2025 r. dotyczącą 
rewitalizacji boiska asfaltowego w Wiśniówce, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Masłów, którego zobowiązuje się 
do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Masłów 

 
 

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7905A819-45AE-4F03-8F28-4E7B2C84E727. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21 maja 2025 r. do Biura Rady Gminy wpłynęła petycja dotycząca rewitalizacji boiska asfaltowego 
w Wiśniówce złożona przez radnego Michała Leśkiewicza. Ponieważ petycja zawierała błędy, wnoszący złożył 
poprawioną wersję petycji. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów skierował powyższe petycje do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja do spraw Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 17 lipca br. rozpatrzyła petycję 
i postanowiła uznać ją za zasadną wskazując, iż rewitalizacja boiska asfaltowego w miejscowości Wiśniówka 
jest konieczna z uwagi na fatalny stan nawierzchni i infrastruktury obiektu. 

Rada Gminy Masłów, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji uwzględnia stanowisko Komisji i uznaje 
za zasadne podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7905A819-45AE-4F03-8F28-4E7B2C84E727. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/164/2025 
Data dokumentu 2025-07-31 
Organ wydający Rada Gminy Masłów 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 21 maja 2025 r. ponowionej w dniu 

29 maja 2025 r. dotyczącej rewitalizacji boiska asfaltowego w Wiśniówce 
Identyfikator dokumentu 7905A819-45AE-4F03-8F28-4E7B2C84E727 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1358910155 
Numer seryjny 72C017DD7CBE2A07 
Osoba podpisująca Mateusz Jan Fąfara 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-07-31 16:45:21 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7905A819-45AE-4F03-8F28-4E7B2C84E727. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/164/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


